



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

L.F. Holding ApS

Stationsvej 13 C, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 29 77 72 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Frank Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	L.F. Holding ApS Stationsvej 13 C 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 29 77 72 33
	Stiftet: 25. august 2006
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
Direktion	Frank Iversen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	LF Kurser og Efteruddannelser ApS, Hedehusene



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, herunder eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.955 kr. mod 346.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-3.900	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	573.044	355.637
Andre finansielle indtægter	0	16.732
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.000	-24.625
Resultat før skat	442.144	343.494
2 Skat af årets resultat	28.811	2.672
Årets resultat	470.955	346.166
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.044	5.637
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	226.129
Disponeret fra overført resultat	-219.889	0
Disponeret i alt	470.955	346.166



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.067	681.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	904.067	681.023
Anlægsaktiver i alt	904.067	681.023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	182.912	266.860
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.899	109.812
Andre tilgodehavender	200.000	87.373
Tilgodehavender i alt	528.811	464.045
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	578.762	516.732
Værdipapirer i alt	578.762	516.732
Likvide beholdninger	713.412	516.342
Omsætningsaktiver i alt	1.820.985	1.497.119
Aktiver i alt	2.725.052	2.178.142



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.067	6.023
Overført resultat	606.778	826.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.428.645	1.072.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.200	216.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	965.307	885.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.296.407	1.106.052
Gældsforpligtelser i alt	1.296.407	1.106.052
Passiver i alt	2.725.052	2.178.142
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	386	600.538	113.000	838.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	5.637	226.129	114.400	346.166
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.023	826.667	114.400	1.072.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	573.044	-219.889	117.800	470.955
	125.000	579.067	606.778	117.800	1.428.645



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.432	4.247
Andre finansielle omkostninger	<u>111.568</u>	<u>20.378</u>
	<u>127.000</u>	<u>24.625</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-28.811</u>	<u>-2.672</u>
	<u>-28.811</u>	<u>-2.672</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2022	356.023	300.386
Årets resultat	573.044	355.637
Udloddet udbytte	<u>-350.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>579.067</u>	<u>356.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>904.067</u>	<u>681.023</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LF Kurser og Efteruddannelser ApS	Hedehusene	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>578.762</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-87.970</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


